
Nadleśnictwo Szprotawa, ul. Henrykowska 1A, 67-300 Szprotawa

tel.: +48 68 376-33-79, fax: +48 68 376-24-62, e-mail: szprotawa@zielonagora.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Szprotawa

Szprotawa,  14.07.2025 r.

Zn.  spr.: SAP.270.16.2025

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), Nadleśnictwo Szprotawa 

przedkłada informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu pn.: „Konserwacja 

dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Szprotawa w 2025 roku”.

1. Otwarcie ofert, które wpłynęły do Zamawiającego za pośrednictwem platformy                       

e-zamówienia do dnia 14.07.2025r. do godz. 10:00, nastąpiło dnia 14.07.2025r.                             

o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego.

2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 13 ofert wg poniższego zestawienia:

Oferta 
nr

Wykonawca Kwota oferty 
brutto [zł]

PAKIET I

1 JMM Łucka Spółka Komandytowa

ul. Kaczkowskiego 2A, 67-100 Nowa Sól
380 187,44

2 BHTEC Sp. z o.o.

Os. Przyjaźni 15/165, 61-688 Poznań
559 462,43

3 Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o.

ul. Mickiewicza 63, 67-200 Głogów
558 483,35

4 Usługi Ziemne KORONA Grzegorz Korona

Surowa 16, 68-200 Żary
530 720,40

(wysłano wyłącznie w formie elektronicznej)



str. 2

5 PUH KABZIŃSKI Wiesław Kabziński

ul. Kopernika 15, 67-300 Szprotawa
473 776,65

6 P.H.U. CHOD-DRÓG Andrzejewski Przemysław

ul. Kwiatowa 11, 63-840 Krobia
593 100,22

7 GLASSBUD CONSTRUCTION Sp. z o.o.

ul. Ludowa 15b/5, 55-040 Kobierzyce
399 135,00

PAKIET II

8 JMM Łucka Spółka Komandytowa

ul. Kaczkowskiego 2A, 67-100 Nowa Sól
368 657,76

9 BHTEC Sp. z o.o.

Os. Przyjaźni 15/165, 61-688 Poznań
379 616,61

10 Usługi Ziemne KORONA Grzegorz Korona

Surowa 16, 68-200 Żary
261 794,25

11 PUH KABZIŃSKI Wiesław Kabziński

ul. Kopernika 15, 67-300 Szprotawa
244 197,16

12 P.H.U. CHOD-DRÓG Andrzejewski Przemysław

ul. Kwiatowa 11, 63-840 Krobia
973 503,49

13 GLASSBUD CONSTRUCTION Sp. z o.o.

ul. Ludowa 15b/5, 55-040 Kobierzyce
330 870,00

3. Nie wniesiono uwag podczas otwarcia ofert.

Z poważaniem,
Dariusz  Chełski
Nadleśniczy 
/podpisano elektronicznie/


		2025-07-14T11:27:34+0000
	Dariusz Chełski




